
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 언양읍

  2,000,000원

  25,000원*70개

  250,000원*10개

  200,000원*10개

        150원*500매*17종*4회

  15,000원*5권*12월

  100,000원*12월

  60,000원*3개*12회

  200,000원*6명*2회

  300원*20,000건

  1,950원*4,500건

        90,000원*2대*12월

  100,000원*1대*2회

  100,000원*3명*12월

  51,760원*2명*124일

  51,760원*2명*57일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

언양읍 2,108,356 2,069,470 38,886

주민과 함께하는 대민행정 실현 713,208 737,601 △24,393

주민만족 행정서비스 423,379 458,812 △35,433

고객만족 민원실 운영 40,745 37,015 3,730

201 일반운영비 37,145 33,415 3,730

01 사무관리비 20,010 17,360 2,650

  ◎일반수용비                17,610

    ○주민등록 인감물품 구입                 2,000

    ○인증기 소모품 구입                 1,750

    ○통합민원발급기 소모품 구입                 4,500

      。토너                 2,500

      。스테플러                 2,000

    ○각종 서식 및 인쇄물 제작
                5,100

    ○민원실 도서 구입                   900

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○정수기 관리비                 2,160

  ◎피복비                 2,400

    ○민원실 근무복                 2,400

02 공공운영비 17,135 16,055 1,080

  ◎공공요금 및 제세                14,775

    ○우편요금                14,775

      。일반                 6,000

      。등기                 8,775

  ◎시설장비유지비                 2,360

    ○통합민원발급기 유지보수료
                2,160

    ○민원인용 컴퓨터                   200

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

  ◎세무담당공무원                 3,600

    ○세무담당공무원                 3,600

청사 관리 124,363 130,715 △6,352

101 인건비 22,978 21,800 1,178

04 기간제근로자등보수 22,978 21,800 1,178

  ◎읍청사 청소                22,978

    ○기본급                12,837

    ○휴일수당                 5,901

    ○급량비                 1,240

    ○교통비                 1,240
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  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  1,830,000원*12월

  200,000원*12월

  45,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원

  700,000원*12월

  3,000,000원*12월

  1,000,000원*12월

        40,000원*12월

  1,342원*20ℓ*4대*6월

  9,000,000원

  26,000원*5대*12월

  200,000원*12월

  80,000원*6월

  170,000원*6개

  600,000원*1개

  3,225,540원*12월

        140,000원*886등*35%

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 99,765 108,915 △9,150

01 사무관리비 37,200 34,100 3,100

  ◎일반수용비                37,200

    ○당직경비용역 수수료                21,960

    ○경비시스템 수수료                 2,400

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○소규모 소모품 구입                 3,600

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   300

    ○청사 관리비 지급                 8,400

02 공공운영비 62,565 74,815 △12,250

  ◎공공요금 및 제세                48,480

    ○전기요금                36,000

    ○상하수도요금                12,000

    ○복지상담실 영상전화기 사용료
                  480

  ◎연료비                   645

    ○예취기                   645

  ◎시설장비유지비                13,440

    ○청사 유지비                 9,000

    ○화장실 비데 유지관리                 1,560

    ○소규모비품 수선                 2,400

    ○한해 및 제설장비 유지관리                   480

405 자산취득비 1,620 0 1,620

01 자산및물품취득비 1,620 0 1,620

  ◎직원용 의자                 1,020

  ◎예취기                   600

농어촌보안등 관리 82,121 121,932 △39,811

201 일반운영비 82,121 121,932 △39,811

02 공공운영비 82,121 121,932 △39,811

  ◎공공요금 및 제세                38,707

    ○농어촌보안등 전기요금                38,707

  ◎시설장비유지비                43,414

    ○농어촌보안등 유지보수
               43,414

이반장 활동비 138,190 138,190 0

301 일반보상금 138,190 138,190 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,190 138,190 0
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  200,000원*38명*12월

  200,000원*38명*2회

  20,000원*38명*2회*12월

  25,000원*271명*2회

  300,000원*3회

  80,000원*7개

  500,000원*3대

  20,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  53,580원*8명*62일

  53,580원*8명*28일

  5,000원*8명*62일

  5,000원*8명*62일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

      30,000,000원

  15,000,000원

  55,000,000원

  60,000,000원

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎이장수당               124,640

    ○기본수당                91,200

    ○상여금                15,200

    ○회의참석수당                18,240

  ◎반장수당                13,550

행사 지원 37,960 30,960 7,000

201 일반운영비 2,960 2,960 0

01 사무관리비 2,960 2,960 0

  ◎일반수용비                 1,460

    ○각종 문화행사 홍보물 제작                   900

    ○각종 행사 현수막 제작                   560

  ◎임차료                 1,500

    ○각종행사 차량임차                 1,500

307 민간이전 35,000 28,000 7,000

04 민간행사사업보조 35,000 28,000 7,000

  ◎군민의날 행사                20,000

  ◎읍민 체육대회                10,000

  ◎정월대보름 달맞이 행사                 5,000

주민불편사항 조기해소 289,829 278,789 11,040

주민불편사항 해소 209,810 208,659 1,151

101 인건비 48,658 47,507 1,151

04 기간제근로자등보수 48,658 47,507 1,151

  ◎도로변 제초 작업                48,658

    ○기본급                26,576

    ○휴일수당                12,002

    ○교통비                 2,480

    ○급량비                 2,480

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

401 시설비및부대비 161,152 161,152 0

01 시설비 160,000 160,000 0

  ◎경로당 및 마을회관 긴급개보수
               30,000

  ◎소규모체육시설 관리 및 보수                15,000

  ◎농업기반시설 개보수                55,000

  ◎마을안길 등 정비                60,000

03 시설부대비 1,152 1,152 0
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      160,000,000원*0.72%

      40,000,000원

  53,580원*2명*165일

  53,580원*2명*79일

  5,000원*2명*165일

  5,000원*2명*165일

  40,000원*2명*8월

  20,000원*4명*8월

  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명*1회

  550,000원*1대*8월

  1,103원*12ℓ*165일

  1,342원*759ℓ

  1,103원*660ℓ

  70,000,000원

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등
                1,152

도로변 꽃길 조성 40,000 40,000 0

206 재료비 40,000 24,299 15,701

01 재료비 40,000 24,299 15,701

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료 구입
               40,000

방역소독 사업 40,019 30,130 9,889

101 인건비 31,688 23,360 8,328

04 기간제근로자등보수 31,688 23,360 8,328

  ◎방역소독 사업                31,688

    ○기본급                17,682

    ○휴일수당                 8,466

    ○교통비                 1,650

    ○급량비                 1,650

    ○가족수당                 1,280

      。배우자                   640

      。존비속                   640

    ○명절휴가비                   800

    ○피복비                   160

201 일반운영비 6,584 5,277 1,307

01 사무관리비 4,400 3,300 1,100

  ◎임차료                 4,400

    ○방역소독차량 임차                 4,400

02 공공운영비 2,184 1,977 207

  ◎방역소독차량 유류비                 2,184

206 재료비 1,747 1,493 254

01 재료비 1,747 1,493 254

  ◎방역장비 유류비                 1,747

    ○휘발유(장비가동용)                 1,019

    ○경유(약품희석용)                   728

행정운영경비(언양읍) 1,395,148 1,331,869 63,279

인력운영비(언양읍) 1,249,528 1,190,441 59,087

인력운영비(언양읍) 1,249,528 1,190,441 59,087

101 인건비 1,209,928 1,152,101 57,827

01 보수 1,209,928 1,152,101 57,827

  ◎봉급               768,969

    ○연봉제(1명)                70,000

      。읍장                70,000

    ○호봉제(24명)               698,969
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  3,793,100원*5명*12월

  2,672,100원*7명*12월

  1,799,400원*4명*12월

  1,476,500원*7명*12월

  3,044,000원*1명*12월

  154,290원*2명*12월

  139,090원*2명*12월

  698,969,000원*0.9/12

  130,000원*2명*12월

  110,000원*4명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*4명*12월

  40,000원*25명*0.78*12월

  20,000원*25명*1.48*12월

  463,990원*25명*0.16*4회

  30,000원*6명*12월

  20,000원*1명*12월

  30,000원*6명*12월

  70,000원*24명*12월

  30,000원*5명*12월

  70,000원*6명*12월

        10,682원*50시간*24명*12월

  130,000원*25명*12월

  500,000원*3명*12월

  698,969,000원*1/12*120%

      768,969,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*8명*12월

  105,000원*11명*12월

부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)
단위: 인력운영비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。6급(29호봉)               227,586

      。7급(13호봉)               224,457

      。8급(5호봉)                86,372

      。9급(3호봉)               124,026

      。운전7급(19호봉)                36,528

  ◎수당               284,670

    ○대우공무원수당                 7,042

      。5급대우                 3,703

      。6급대우                 3,339

    ○정근수당                52,423

    ○정근수당가산금                14,160

      。25년이상                 3,120

      。20년이상~25년미만                 5,280

      。15년이상~20년미만                 1,920

      。10년이상~15년미만                 1,440

      。5년이상~10년미만                 2,400

    ○가족수당                18,240

      。배우자                 9,360

      。존.비속                 8,880

    ○자녀학비보조수당                 7,424

      。고등학교                 7,424

    ○기술정보수당                 4,560

      。6~7급                 2,160

      。8급이하                   240

      。기술정보수당가산금                 2,160

    ○읍.면근무수당                20,160

    ○민원업무수당                 1,800

    ○사회복지업무수당                 5,040

    ○시간외근무수당
              153,821

  ◎정액급식비                39,000

  ◎육아휴직수당                18,000

  ◎명절휴가비                69,897

  ◎연가보상비
               29,392

204 직무수행경비 39,600 38,340 1,260

02 직급보조비 39,600 38,340 1,260

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                13,440

  ◎8~9급                13,860

기본경비(언양읍) 145,620 141,428 4,192
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  15,200,000원

  7,000원*25명*13식*12월

  60,000원*119일

  30,000원*246일

  240,000원*25명*12월

  2,400,000원

  6,600,000원

  40,000원*25명

  350,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)
단위: 기본경비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기본경비(언양읍) 145,620 141,428 4,192

201 일반운영비 57,020 55,748 1,272

01 사무관리비 57,020 55,748 1,272

  ◎일반수용비                15,200

    ○총액예산운영                15,200

  ◎급량비                27,300

  ◎운영수당                14,520

    ○일직수당                 7,140

    ○재택숙직수당                 7,380

202 여비 74,400 71,520 2,880

01 국내여비 74,400 71,520 2,880

  ◎관내여비                72,000

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 11,800 11,760 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎읍장                 6,600

02 정원가산업무추진비 1,000 960 40

  ◎정원가산업무추진비                 1,000

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ◎읍장                 1,800

  ◎부읍장                   600
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